UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KTN     Quảng Ngãi, ngày      tháng 9 năm 2022

V/v truyền đạt ý kiến chỉ đạo

của Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Trần Phước Hiền

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Qua xem xét nội dung đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn tại Công văn số 2713/SNNPTNT-KL ngày 09/8/2022 về việc

tổ chức Lễ phát động gây Quỹ và trồng cây xanh thuộc Chương trình gây Quỹ

trồng cây xanh trên địa bàn tỉnh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền

có ý kiến như sau:

Yêu cầu Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn báo cáo cụ

thể trực tiếp cho lãnh đạo tỉnh về kế hoạch tổ chức Lễ phát động gây Quỹ

trồng cây xanh, đồng thời làm rõ việc trồng cây tại buổi lễ trước mùa mưa bão

có đảm bảo không để lãnh đạo tỉnh xem xét chỉ đạo thực hiện.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch

UBND tỉnh Trần Phước Hiền để Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn biết,

thực hiện và báo cáo kết quả thực hiện cho Văn phòng UBND tỉnh để tổng

hợp, tham mưu theo Quy chế làm việc của UBND tỉnh./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTN.ph354

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2022-09-21T17:00:36+0700

		2022-09-22T07:46:00+0700

		2022-09-22T07:46:00+0700

		2022-09-22T07:46:00+0700

		2022-09-22T09:06:22+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!